
 
BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE               

Nr._____ Prot                                                              Shkodër, më  ____.____.2025 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data: 05/11/2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) KADIA  me NUIS  J66703117R 

Adresa:Shkodër , Rruga ‘’Ali Kelmendi, Zona kadastrale 8591, pallati. 1003, shk. 1 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     PO    JO X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63357-10-01-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtje e godinave administrative 

Fondi limit: 2,583,333 (Dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre )  lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 

(dy) javë 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 24.10.2025 



 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit 

nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e 

ankimit : Buletini Nr.66 Date.03 Nentor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MODESTE   me NUIS-J62903413B                  

Vlera:  2,434,058 (Dy milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. KADIA   me NUIS-J66703117R 
   

Vlera:  2,227,335 (Dy milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. DELIA IMPEX   me NUIS- K57123001R 

  

Vlera:  2,354,057.5 (Dy milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e 

shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. EA ENGINEERING  me NUIS- L97522901O 

  



Vlera:  2,466,335 (Dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka oferta të skualifikuara për këtë procedurë prokurimi. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, KADIA  me NUIS  J66703117R, me Adresë: 

Shkodër , Rruga ‘’Ali Kelmendi, Zona kadastrale 8591, pallati. 1003, shk. 1 se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,227,335 (Dy milion e dyqind e njëzet e shtatë 

mijë e treqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 2,672,802 (Dy milion e gjashtëqind e 

njëzet e dy mijë e treqind e tetëqind e dy)është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Mirëmbajtjes së 

Objekteve Publike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,354,057.5 (Dy milion e 

treqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gjozef KULLA  



 

 

 

Konceptoi: A.Shkjau 

 


